

Wyjaśnienia do zapytania ofertowego 1/2017

W związku z nadesłanym zapytaniem w celu wyjaśnienia informujemy:

Pytanie 1. „Film w języku rosyjskim. Rozumiem, że film zawierać powinien napisy/lektora tylko i wyłącznie w rosyjskiej wersji językowej?”

Odpowiedź – **Tak, tylko rosyjska wersja językowa .**

Pytanie 2. „Ujęcia graficzne projektu. Proszę o informację czy animacje 3D zawarte w filmie mają dotyczyć prezentacji jednego produktu czy dwóch / kontenerowa wytwornica azotu oraz chłodziarka azotu/?”

Odpowiedź – **Tak, mają dotyczyć dwóch produktów.**

Pytanie 3. „Czy przy wycenie realizacji projektu Wykonawca może założyć, że Zamawiający zapewni lokalizacje, produkty i osoby występujące obsługujące produkt/ pracujące w lokalizacji, które mają być pokazane w filmie/ kopalnia, czołowe produkty, pracownicy Firmy, kopalni/?”

Odpowiedź – **Urządzenia są bezobsługowe, Firma zapewni wgląd do pracującej wytwornicy, natomiast nie zapewnia wglądu do podziemnych wyrobisk kopalnianych.**